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علی نعمتی:

ترسی از النصر نداریم

مدافع پرسپولیس درباره تقابل با النصر گفت: ترسی نداریم. آنها هم فوتبالیست 
هستند و ما هم فوتبالیست هستیم، قطعاً تفاوت هایی هم وجود دارد ولی 
ما چند برابر همیشه تاش می کنیم تا یک نتیجه خوب بگیریم. نمی دانم 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان از گروهش صعود می کند یا نه ولی ما پرسپولیس 
هستیم و در این چند سال هم که در لیگ قهرمانان حضور داشتیم، نشان دادیم 

تیمی منسجم و قابل احترام هستیم. ما دنبال کسب بهترین نتایج هستیم.

سپهر حیدری

شکایت استقلال به جایی نرسید

شکایت استقال از این مدافع سابق پرسپولیس به جایی نرسید. سپهر حیدری 
با انتشار بخشی از حکم دادگاه نوشت فقط از تیم محبوبش حمایت کرده بود 
اما استقال با این شکایت که به جایی نرسید ضایع شد. سپهر گفته مطمئن 
باشید باز هم از پرسپولیس حمایت خواهم کرد و به قرمز بودنم افتخار می کنم. 
سپهر خطاب به استقالی ها گفته: خودتان خنده تان نگرفت از این همه 
اتهام که به من نسبت دادید. 10 دقیقه زمان می خواست که همه را بخوانیم.

 

وحید امیری

مصدومیتش جدی نیست

بدون اینکه مقابل بلغارستان در ترکیب تیم ملی قرار بگیرد به صورت انفرادی 
تمرین می کند چراکه درگیر مصدومیت کهنه از ناحیه کمر و پا است و همین 
مسأله باعث دوری او از جمع ملی پوشان شد. البته گفته شده هیچ مشکلی 
برای بازی دوستانه تیم ملی ایران با آنگولا ندارد و در صورت صاحدید کادر 
فنی می تواند بازی کند. او همچنین مشکلی برای دیدار حساس پرسپولیس 

و النصر عربستان در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا نیز ندارد.
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 zمصاحبه

 نگران رویارویی 
با النصر نیستم و 

معتقدم پرسپولیس 
برنده این دیدار بزرگ 

خواهد بود چون 
بازیکنان پرسپولیس 
برای این دیدار انگیزه 
بالایی دارند و همگی 

عزمشان برای یک 
پیروزی بزرگ جزم 

است

مجتبی محرمی این روزها به دلیل 
بیماری دوست بسیار نزدیکش ناصر 
محمدخانی زیاد حال خوشی ندارد و دل 
و دماغ حرف زدن هم نداشت. از این رو 
وقتی ما هم از او خواستیم در خصوص 
ناصر حرف بزند با کلی ناراحتی قبول کرد 
و از انتشار خبر جعلی هم درباره وضعیت 

ناصر محمدخانی کلی گلایه کرد.

با ناصر همیشه در تماس بودم
همیشه رفاقت نزدیکی با ناصر 
داشته و دارم و به این رفاقت با یکی 
از بهترین مهاجمان تاریخ فوتبال ایران 
و پرسپولیس به خودم می بالم اما از 
آن روز که ناصر حالش بد شده و به 
بیمارستان رفته بود من بی خبر بودم 
چون اتفاقاً همان روز من در مراسم 
تدفین و خاکسپاری یکی از نزدیک ترین 
اقوام خودم حضور داشتم و وقتی 
محمد آقا پنجی و بقیه به من زنگ زدند 
و گفتند از ناصر چه خبر، تازه در جریان 
بستری شدن قرار گرفتم و خیلی هم 

ناراحت شدم.

ناصر بیماری ریوی داشت
من از جریان بیماری ناصر کاملاً خبر 
داشتم و می دانستم که او بیماری ریوی 
دارد. اتفاقاً خودم هم وقت گرفته بودم 
که همین ماه بعد از آنژیوگرافی که انجام 
داده بودم و خیالم از قلبم راحت شده 
بود ناصر را پیش دکتر ریه ببرم. ناصر 
چند مدتی می شد که بیماری ریه اش 
شدت گرفته بود و به همین دلیل در چند 
هفته اخیر در تمرین تیم پیشکسوتان 
حضور پیدا نکرده بود اما من خیلی 
خوشبینم که ناصر بعد از سپری کردن 
دوران بیماری اش، ان شاءالله به همراه 
هم در تمرین تیم پیشکسوتان حاضر 
خواهیم شد تا علی آقا و بقیه دوستانمان 

را ببینیم.

انتشار  خبر جعلی زشت بود
بعد از اینکه خبر دادند حال ناصر خیلی 
بد شده و دور از جانش از دنیا رفته، شوکه 
شدم و مردم و زنده شدم. کلی این طرف 
و آن طرف زنگ زدم و بعد فهمیدم که خبر 
جعلی بوده و اصلاً صحت و سقم ندارد 
اما واقعاً کار کسانی که این خبر را پخش 
کردند زشت بود چون پای یک خانواده 
و کلی رفیق و دوست و آشنا در میان 
است و بالاخره وقتی چنین خبر دروغی 

را در خصوص یک بازیکن بزرگ پخش 
می کنید طبیعی است که یک گروه زیادی 
را نگران می کنید و من واقعاً نمی دانم 
درباره کسانی که خبر را منتشر و همه را 

نگران کردند باید چه بگویم.

امیدوارم آزادی را هر طور شده 
مهیا کنند

من شنیدم که بازی ها برای اولین بار 
قرار است بین ما و تیم های عربستانی به 
صورت رفت و برگشت برگزار شود که این 
مسأله اتفاق خیلی خوبی برای فوتبال ما 
است و در صورت تحقق اش، من به رئیس 
فدراسیون تبریک می گویم اما این دلیل 
نمی شود که من نسبت به ورزشگاه آزادی 
و شرایطش ابراز رضایت داشته باشم 
چون هنوز هم از روند ترمیم ورزشگاه 
ناراحتم چون هر چه فکر می کنم به این 
نتیجه می رسم که در این مقطع خیلی 
حساس ما نباید فکرمان مشغول این 
باشد که ورزشگاه آماده می شود یا نه 
و فقط باید دغدغه فنی و بازی را داشته 
باشیم. الان هم میزبانی خیلی مهم است 
و هر طور شده ما باید ورزشگاه آزادی را 
مهیای بازی با النصر کنیم چون این نکته 
در رابطه با برد پرسپولیس مقابل النصر 

واقعاً مهم و تعیین کننده است.

کلی بازیکن تهاجمی خوب داریم
یحیی کار خودش را به نحو احسن انجام 
داده و تا حالا کلی اسامی به باشگاه 
معرفی کرده است که یک یا دو مهاجم 
از بین این مهاجمان را جذب کنند که 
متأسفانه باشگاه و مدیریت در این رابطه 
بسیار ضعیف کار کرده است و از این بابت 
نباید یحیی را مقصر دانست. از همه این 
موارد گذشته ما نباید جوان های خوبمان 
و نقش آنها را نادیده بگیریم. محمد 
عمری را داریم که عالی بازی می کند و 
می تواند در حمله بسیار خوب کار کند 
یا همین یاسین سلمانی و حتی شهاب 
هم هستند که قدرت تهاجمی خیلی 
خوبی دارند و حتماً در فاز تهاجمی دست 
پرسپولیس را مقابل النصر می گیرند پس 
نباید در رابطه با خط حمله  و عناصر 

هجومی مان ناامید باشیم.

نگران رویارویی با النصر نیستم
من به هیچ وجه نگران رویارویی با النصر 
نیستم و معتقدم پرسپولیس برنده این 
دیدار بزرگ خواهد بود چون بازیکنان 
پرسپولیس برای این دیدار انگیزه بالایی 
دارند و همگی عزمشان برای یک پیروزی 
بزرگ جزم است. از این رو پرسپولیس 
النصر را شکست می دهد تا با روحیه 

برای دربی و بقیه مسابقات خودش را 
آماده کند. از طرف من یک پیغام به 
کریس هم بدهید که ما ژاوی را بردیم 
و این بار هم تو و تیمت را شکست 

می دهیم.

دروازه بان اول ایران و آسیا را 
می رسانند

علی بیرو مصدوم شده و همه نگرانند. 
طبیعی هم است چون بالاخره علی 
دروازه بان اول پرسپولیس و تیم ملی 
است. الان هم خدا را شکر اینقدر علم 
پزشکی پیشرفت کرده که همه نوع 
مصدومیت را خیلی زود می رسانند. 
من هم دیدم که چطور 12 ساعت 
از 24 ساعت فیزیوتراپ ها و پزشکان 
در  حال کار روی کشاله علی هستند، 
پس ان شاءالله علی را هر طور شده 
می رسانند و او به بازی مقابل النصر 
می رسد و دوباره واکنش ها و عملکرد 
استثنایی اش را شاهد خواهیم بود، 
پس هواداران پرسپولیس نگران 
نباشند، با اراده و عزم جدی علی و 
زحمتی که فیزیوتراپ ها و پزشکان 
می کشند ان شاءالله علی هم به بازی 
 می رسد و مشکلی از بابت دروازه 

پیش نمی آید.

ناصر ابراهیمی معتقد است هر مربی ای 
باید فکر روزهای سختش را بکند. او اتفاق 
رخ داده برای پرسپولیس را در عالم فوتبال 
برای بقیه تیم ها عادی می داند. مربی 
اسبق پرسپولیس معتقد است زمانی که 
مسئولان پرسپولیس برای حفظ بیرانوند 
از دست تیم رقیب تمام تلاش شان را 
انجام می دادند، باید در کنار نگه داشتن 
دروازه بان اصلی شان برای استخدام یک 
گلر دیگر هم به همان اندازه برای روزهای 
سخت ، همان تلاش را انجام می دادند. به 

بهانه شرایط پرسپولیس و بازی حساس 
و سرنوشت ساز این تیم مقابل النصر؛ 

ابراهیمی حرف های جالبی را ارائه داد.
صحبت خرید یک مهاجم جدید برای 
پرسپولیس است، به نظرتان در زمان 
اندک باقیمانده تا بازی مقابل النصر، 

اگر مهاجم جدید خریده شود با 
بقیه بازیکنان پرسپولیس هماهنگ 

خواهد شد؟
در زمان ما فوتبال ایران پر از مهاجمان 
سطح اول بود، مهاجمانی مانند ناصر 
محمدخانی و علیدوستی و چنگیز که 
بی نظیر بودند. بعد از آن هم ما مهاجمانی 
مانند پیوس و علی دایی و خداداد را 
داشتیم که واقعاً عالی بودند اما الان شاید 

مانند آن زمان در لیگ مان مهاجمان دست 
اول نداریم. البته استعداد هست اما 
مربی مانند زمان ما دنبال آن استعدادها 
نمی رود. ما علی کریمی را از فتح آوردیم؛ 
زمانی که کمتر کسی او را می شناخت یا 
امثال باقری و چندین بازیکن بزرگ دیگر 
مانند حلالی و باغمیشه را زمانی که اسمی 
نبودند، اما بعدها در فوتبال ایران و آسیا 
برای خودشان اسم و رسمی به پا کردند. 
در حال حاضر هم اگر مهاجمی که برای 
پرسپولیس می خواهند جذب کنند تاپ 
بوده و در سطح عالی باشد، حتماً می تواند 
خودش را حتی در یک هفته تا بازی مقابل 
النصر با بقیه بازیکنان هماهنگ سازد و 
مأموریت خودش را هم به نحو احسن برای 

تیمش انجام دهد.
با توجه به شرایط بیرانوند اگر این 
دروازه بان به بازی حساس مقابل 
النصر نرسد چه اتفاقی رخ خواهد 

داد؟
زمانی که مربی تیم ملی بودم عابدزاده در 
بازی مقابل چین تاپیه به شدت مصدوم 
شد و مدت ها هم از میادین دور ماند اما 
ما دروازه بان ذخیره مان یعنی غلامپور را 
جایگزین او کردیم. مسئولان پرسپولیس 
و یحیی هم آن زمان که فکر حفظ بیرانوند 
بودند و برایش می جنگیدند باید برای 
جایگزینش هم تلاش می کردند تا نگران 
این روزها نباشند. امیدوارم بیرانوند برسد 
اما اگر نباشد باز هم نماینده اول باید با 

همه توان بجنگد و با همه وجود برای 
پیروزی تلاش کند چون هوادار و مردم 
هیچ بهانه ای را برای پیروز نشدن در ایران 
قبول نمی کنند و فقط از تیم شان پیروزی 

می خواهند.
اما ما تماشاگر یعنی یار دوازدهم 

خودمان را مقابل النصر در اختیار 
نداریم!

به نظرم با وضعیتی که ورزشگاه ما دارد 
حالا حالاها سکوهای مان خراب است و 
ما عملاً تماشاگری را در ورزشگاه های مان 
نخواهیم داشت و متأسفانه از این قدرت 
خودمان و پتانسیلی که پرسپولیس به 
بهترین شکل از آن در ایران و آسیا بهره 

می برد، بی نصیب خواهد ماند.

حمایت هیأت مدیره 
از درویش

شنبه شب هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس تشکیل جلسه داد که 
در بخشی از آن یحیی گل محمدی 

به صورت آنلاین شرکت کرد.
ارائه گزارش مدیر آکادمی و بررسی 
شرایط تیم های پایه، بررسی 
مطالبات بازیکنان و کادر فنی 
برای فصل گذشته، بررسی آخرین 
شرایط تسهیلات بانکی، بررسی 
آخرین شرایط اسپانسر تیم و 
موضوعات درآمدزایی و هزینه ها 
جهت ایجاد سرفصل های جدید 
درآمدی موضوع اصلاح اساسنامه 
باشگاه مطرح شد که قرار شد در 
جلسه بعدی به تفصیل بررسی 
شود. بررسی آخرین وضعیت 
مصدومیت علیرضا بیرانوند، 
بررسی آخرین وضعیت شرایط 
ر  د ه  شد د  یجا ا ی  هی ها بد
سال های قبل بابت مالیات و 
بیمه نیز از جمله موارد مطرح 

شده در این جلسه بود.
همچنین هیأت مدیره پرسپولیس 
و  لی  همد بر  کید  تأ ضمن 
همبستگی در شرایط حساس 
کنونی، حمایت کامل خود را از 
مدیرعامل و کادر فنی اعلام کرد 
تا شاهد موفقیت این تیم در 
لیگ قهرمانان آسیا و رقابت های 

داخلی باشیم.

نظر سرمربی النصر 
تغییر کرد؟

طبق قانون AFC النصر که 8 
بازیکن خارجی در ترکیبش دارد 
تنها از 5 بازیکن می تواند در بازی 
با شاگردان گل محمدی استفاده 
کند. به همین خاطر باید 5 لژیونر 
برای این بازی انتخاب کند. نشریه 
»الریاضیه« عربستان دیروز از 
تصمیم عجیب و البته جالب 
کاسترو سرمربی النصر برای بازی 
با پرسپولیس خبر داد و نوشت: 
کاسترو تصمیم گرفته تمام 8 
لژیونر خود را به ایران ببرد تا 
تصمیم نهایی خود را برای انتخاب 

5 لژیونر بعداً انجام دهد.
هشت لژیونر النصر عبارتند از: 
رونالدو، سادیو مانه، بروزوویچ، 
اوتاویو، تلس، لاپورت، فوفانا و 
تالیسکا. پیش از این گفته می شد 
نام تلس، فوفانا و تالیسکا از لیست 
آسیایی النصر خط خورده اما ظاهراً 
نظر سرمربی پرتغالی این تیم تغییر 
کرده است. گفته می شد رونالدو 
خواهان حضور تلس مهاجم 
برزیلی النصر در خط حمله است.

مغضوب استقلال 
محبوب یحیی

محمدجواد کیا دروازه بان جوان 
که سابقه بازی در تیم های پایه  
ملی را در کارنامه اش دارد، چندی 
پیش با باشگاه استقلال قرارداد 
همکاری امضا کرد اما به خاطر 
اختلاف خطیر و نکونام فرصت 

تمرین هم پیدا نکرد.
گل محمدی که در گذشته  نه 
چندان دور و در شهر خودرو 
سرمربی »کیا« بود، به توانایی های 
فنی این سنگربان جوان اعتماد و 
اعتقاد ویژه ای دارد و از مدیران 
تیمش درخواست کرده تا نسبت 
به جذب او اقدام کنند. گفته 
می شود باشگاه پرسپولیس به 
»کیا« پیشنهاد داده  است در 
صورتی که بتواند با توجه به 
مسائل پیش  آمده رضایتنامه 
خود را از باشگاه استقلال دریافت 
کند، حاضر است با او قرارداد 
پنج ساله ای را به امضا برساند. 
ظاهراً »کیا« در پاسخ به این 
پیشنهاد اعلام کرده با توجه به 
اینکه با استقلال قرارداد دارد، 
پرسپولیسی ها با مدیران آبی  وارد 
مذاکره شوند. به نظر می رسد 
اگر نکونام به »کیا« اجازه تمرین 
کردن ندهد، او از جمع آبی ها جدا 
خواهد شد و در انتقالی جنجالی 
به پرسپولیس خواهد پیوست.

 

محرمی: خبر جعلی در مورد ناصر شوکه ام کرد، مُردم و زنده شدم

کی گفته پرسپولیس گلزن ندارد؟
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